
DOA-0100251 2G?- zło.n

Uchwała Nr .k.211.../2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia .B..WkĘ4P1\111,1 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zakup taśm do ćwiczeń dla osób objętych projektem
Rehabilitacja osób z deficytami zdrowotnymi wywołanymi przez COVID-19 w Województwie

Opolskim

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) oraz § 1 ust. 5 uchwały nr 4631/2021 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie upoważnienia do składania
oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego (z późn. zm.) Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Wyraża się zgodę na nabycie od BUMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka
komandytowa z siedzibą ul. Wojska Polskiego 72, 34-100 Tomice KRS:0000857922, 2960
sztuk taśm rehabilitacyjnych dla osób objętych projektem Rehabilitacja osób z deficytami
zdrowotnymi wywołanymi przez COVID-19 w Województwie Opolskim cenę 28.322,00
złotych brutto.

2

Wykonanie uchwały, powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i
Promocja Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

*3

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath -Kasiura..!

Zbigniew Kubalańca .......................

i -Szymon Ogłaza ...................\
J ł1

Antoni Konopka ................................................


